ЛДVIИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА БАТЛИСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns Ё,;?lё,J

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска

от 0б.0б.2018 NЬ 870 <О формировании фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора))

В соответствии с частью 7 статьи 189 ЖК РФ, на основании письма
Государственной жилищной инспекции Ростовской области от 04.07.2024
J\b 3712591. и руководствуясь Уставом муницип€шьного образования <Город
Батайсю>, Администрация города Батайска постановляет :

1. Внести изменениlI в приложение к постановлению Администрации
города Батайска от 06.06.2018 М 870 "О формировании фонда капитаJIьного

ремонта на счете регионыIьного оператора", изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Батайска от 04.t0.2023 м 2716 (о внесении изменений в гIостановление
Администрации города Батайска от 06.06.2018 Ns 870 кО формировании фонда
капитального ремонта на счете регионЕtпьного оператора).

3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего
постановления регионzlпьному оператору некоммерческой организации
<Ростовский областной фонд содействия капит€tльному ремонтр).

4. Настояц{ее постановление вступает в силу со дня его официztльного
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-
коммун€Lльному хозяйству Калганова С.В.

I'лава Администрации
города Батайска Р.П. Волошин

от"/0, kу й:dНt/

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

от-Дt2{1ИЦN9 s, /4J

Л9

пlп
Адрес многоквартирного дома

Муниципальное образование <Город Батайск>
1 г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 5

2. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 10
a
1 г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 11

4. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 12

5. г. Батайск, мкр-нАвиагородок, 13

6. г. Батайск" мкр-н Авиагородок. 16
,7,

г. Батайск, мкр-н Авиагородоrс, 1В

в. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 19

9. г. Батайск, мкр-н Авиагородок,21
10. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 2З
11. г. Батайск, мкр-н Авиагородок,24
|2. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 25
13. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 26
|4, г. Батайск, мкр-н Авиагоро док,27
15. г. Батайск, мкр-н Авиагоро док,29
16. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, З l
|7. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 33
18. г. Батайск, мкр.-н Авиагородок, 34
19. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, З5
20, г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 37
2\ г. Батайск, мкр-н Авиагородоtt, 38
22, г. Батайск, мкр-н Авиагородок, З9
2з. г. Батайск, мкр.-н Авиагородок, 3
24. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 40
25. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 40а
26. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 41
27, г, Батайск, мкр-н Авиагородок, 44
28. г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 6
29. г. Батайск, мкр-нАвиагородок, 7
30. г. Батайск, мкр-нАвиагородок, 8

з1 г. Батайск, мкр-н Авиагородок, 9
з2. г. Батайск, мкр-н Северный массив, 10
aaJJ. г. Батайск, мкр-н Северный массив, 11

з4. г. Батайск, мкр-н Северньтй массив, 12
35. г. Батайск, мкр-н Северный массив, 16

з6, г. Батайск, мкр-н Севеlэный массив. 2/8

5l. г. Батайск, мкр-н Северный массив, 3

з8. г. Батайск, мкр-н Северный массив, 4
з9. г. Батайск, мкр-н Северный массив, 5

40. г. Батайск, мкр-н Северный массив, 6

4L г. Батайск, мкр-н Северный массив, 9

42. г. Батайск, пер. Бодрый, 1а

43. г. Батайск, пер. Бодрьтй, 2
44. г. Батайск, пер. Городской, 11

45. г. Батайск, пер. Городской, 18

46. г. Батайск, пер. Городской, 3

47. г. Батайск, пер. Городской, 5

48. г. Батайск, пер. Городской, 7
49, г. Батайск, пер. Городской, 9
50, Г. Батаiiск. yJl. Дзержинского. 7
51 г. Батайск. пер. Дачный" 1а

52. г. Батайск, пер. Дачный,2
5з. г. Батайск, пер. Дачный.2а
54. г. Батайск, пер. [ачный, 3а
55. г. Батайск, ул. Добролюбова.90
56. г. Батайск, ул.Комсомольская, 135, корп.1
51 . l,. Батайск, уJI. Комсомольская, 13-5, корп.2
58. г. Батайск, пер. Книrкный, 11б
59. г. Батайск, пер. Книжный, I2
60. г. Батайск, пер. Книжный, 13

61. г. Батайск, пер. Книжный, 15

62, г. Батайск, пер. Книжный, 8

63. г. Батайск, ул. Луна.ларского, 17]Б, корп. 3

64. Г. Батайск, ул. JIенина, 168 Г
б5. г. Батайск, пер. JIитейный, 1

66. г. Батайск, пер. Литейный, 2
67, гJатайск, пер. Литейный, З

68. г. Батайск, пер. Литейный,4
69. г. Батайск, пер, Литейный, 5

70, т. Батайск, пер. Ли,гейный, 6
1I. г. Батайск, пер. JIокомотивный l-йr, 10

12. г. Батайск, пер. JIокомотивный 1-й, 11

l5. г. Батайск, пер. Локомотивный t-й, |2
14. г. Батайск, пер. Локомотивный 1-й, 13

75. г. Батайск, пер. Локомотивный 1-й, 15
,7

6. г. Батайск, пер. Локомотивный 1,-й,4
]1. г. Батайск, пер. Локомотивный |-й,6
78. г. Батайск, пер. Локомотивный l-й, 8

]9. г. Батайск, пер. Локомотивный 2-й,4
80. г. Батайск, пер. Оборонный, 6

81. г. Батайск, пер. Парковый. 1

82. г. Батайск, пер. Парковый, 10

8з. г. Батайск, пер. Парковый, 11

84. г. Батайск, пер. Парковый, 12

85. г. Батайск, IIер. Парковый, l3
86. г. Батайск, пер. Парковый, l5
87. г. Батайск, пер. Парковый,3
88. г. Батайск, пер. Парковый,4
89. г. Батайск, пер. Парковый, 5

90. г. Батайск, пер. Парковый, 7

91 г. Батайск, пер. Парковый, 9
92. г. Батайск, пер. Ростовский,1
9з, г. Батайск, пер. Ростовский,2
94. г. Батайск, пер. Ростовский,З
95. г. Батайск, пер. Ростовский,5
96, г. Батайск, пер. Ростовский,6
97. г. Батайск, пер. Средний тупик,22
98, г. Батайск, пер. Стадионный,25а
99. г. Батайск, пер. Талалихина,30, корп. 1

l 00. г. Батайск, пер. Талалихина, З0, корп. l
101. г. Батайск, пер. Учебный, 1

l02. г. Батайск, пл. Железнодорожников, 8

l03. г. Батайск, ул. 1-й Пятилеткио I9l309
1 04. !. Еатайск, ул.Авиационная, 10
1 05. г. Батайск, ул. Авиационная, 14
106. г. Батайск, ул. Авиационная, 27
|07. г. Батайск, ул. Авиационная, 4
l08. г. Батайск, ул.Авиационная, 6
l09. г. Батайск, ул.Артемовская, |42Г корпус 1

110. г. Батайск, ул. Артемовская, l42Г корпус 2
t11 г. Батайск, ул.Артемовская, 142Г корпус 3

tt2. г. Батайск, ул.Артемовская, |42Г корпус 5

1 1з. г. Батайск, ул.Артемовская, 142Г корпус 4
||4. r.Еqтqфд, ул. Артемовская, 146В корпус 6
l 15.

l16. г. Цатайск, ул. Артемовская 14бВ корпус 9
l|7. г. Батайск, ул. Бекентьева, |2
1 18. г. Батайск, ул. Еекентьева,2а
119. г. Батайск, ул. Бекентьева,,4
120. г. Батайск, ул. Бекентьева, 6
121 г. Батайск, ул.Бекентьева, В

122. г. Батqйск, ул.Булгакова, 1

|2з. г. Батайск, ул. Булгакова, 4
l24. г. Батайск, ул. Вильямса, 11

l25. г. Батайск, ул. Вилъямса, 2

126. г. Батайско ул. Вильямса, 2Г
l27. г. БатаЙск, ул. Вильямса, 3

128. г. Батайск, ул. Вильямса, 1

129. г. Батайск, ул.Вильямса, 9

130. г. Батайско ул.Воровского, 11

131 г. Батайск, ул. Воровского, 11б
l32. г. Батайск, ул.Воровского, l7
l 33. г. Батайско ул.Воровского, 19

lз4. г. Батайск, ул. Воровского, 21

l 35. г. Батайск, ул. Воровского, 5

l 36. г. Батайск, ул. Воровского, 63
|з1, г. Батайск, ул. Воровского, 7
1 38. г. Батайско ул. Ворошилова, 11

1 39. г. Батайск, ул. Ворошилова, 187
140. г. Батайск, ул.Ворошилова, 191

|4т г. Батайск, ул. Ворошилова, 2З9
|42, г. Батайск, ул. Гайдара, 5

|4з, г. Батайск, ул. Гайдара, 7 а
|44. г. Батайско ул. Гайдара, 8

l45. г. Батайск, ул. Гайдара, 9
146. г. Батайск, ул.Гастелло, 10
14]. г. Батайск, ул. Гастелло,4
148. г. Батайск, ул. Гастелло,4Б
l49. г. Батайск, уJI. Гастелло,4а
l 50. г. Батайск, ул. Герцена, З4
l51 г. Батайск, ул.Железнодорожная, 1

|52. г. Батайск, ул. Железнодорожная, 11

153. г. Батайск, ул. Железнодорожная, 15
l 54. г. Батайск, ул.Железнодорожная, 7
1 55. г. Батайск, ул.Заводская, 130
l 56. г. Батайск, ул. Залесье, 1

l57. г. Батайск, ул. Залесье, 2
1 58. г. Батайск, ул. Залесье, a

J

l 59. г. Батайск, ул. Залесье,4
l60. г. Батайск, ул. Залесье, 5

161. г. Батайск, ш. Западное, 17
162, ц, Бzццайск, ул. Индустриалъная, 1а
163, г. Батайск, уJI. Индустриальная, 1Б
|64, г. Батайск, ул. К,Маркса, з4
1 65. г. Батайск, ул.К. Маркса,4
l 66. г. Батайск, ул.К. Щеткин, 157
167. г. Батайск, ул.К.Щеткин, 159
1 68. г. Батайск, ул. К.Щеткин, 188
169. г. Батайск, ул.К. Щеткин, 190
1 70. г. Батайск, ул. К.Щеткин, 6] l]8

1,7 |. г. Батайск, ул. К.I]еткин,1317I
172, г. Батайск, yJl. Кирова, 1З

l73. г, Батайск, ул. Кирова, 13-а
114. г. Батайск, ул. Кирова, 2
115. г. Батайск, ул. Кирова, 32
|16, г. Батайск, ул.Кирова, 34
|17. г. Батайск, ул. Кирова, 4
1 78. г. Батайск, ул. Кирова, 45
|79, г. Батайск, ул. Кирова, 5З
1 80. г. Бат,айск, уJI. Кирова, 55
181. г. Батайск, ул. Кирова, 59
1 82. ц,.ýатайск, ул. Кирова, 7
1 83. г. Батайск, ул.Кирова, 9i 1

1 84. г. Батайск, ул.Кирова, 9б
l в5. г. Батайск, ул. Ключевая, 4
l 86, г. Батайск, ул. Ключевая, 6
l в7, г. Батаliск, ул. Ключевая, В

1 88. г. Ба,гайск, ул. Itоваливского, 7
1 89. цфтайск, ул. Коваливского, 74
190. г. Батайск, ул. Коваливского, 74а
191. цф айск, ул. Коваливского, 76
|92. г. Батайск, ул. Коваливского, 81-83
193. г. Батайск, ул. Коваливского, 91
194. г.ýацайск, уJL Коваливского, 95
1 95. г. Батайск, ул. KoMapoBa,lI4
196. г. Батайск, ул. Комарова, |7|
t97. г. Батайск, ул. Комарова, 17lra
1 98. г. Батайск, ул. Комарова, l7З
l99. г. Батайск, ул. Коп4арова, l75
200. t jqдqцск, ул, Коп,tарова, l77
201. r,_Еq]4цgцJдЛрщщуrальная, 1 1

202. г. jqтqцgrс.Jд, Коммунальная, 1З

20з. г. Батайск, ул. Коммунальная, 15
204. г. Батайск, ул. КоммунQльная, |7
205. г. Батайск, ул. Кqммунистическая, 195б
206. г. Батайск, у.т]. Коммунистическая, |97
20,7 , г. Батайск, ул. Коммунистическая, 797акорпус 1

208. г. Батайск, y,Tt. Itоммунистическая, 197а Koprryc 2
209, __Еgrфgщ"уr. Коммуни сти ческа я, I 9 9
210. г. Батайск, ул. Коммунистическая, 201
21I г. Батайск, !,л. Коммунистическая, 205
2|2. г. Батайск, ул. Комсомольская, 113
21з, г. Батайск, ул. Комоомольская, 113а
2|4. г. Батайск, ул, Комсомолъская, l15
2|5. г. Батайск, уJI. Куйбыrrrева, 1/89А

216. г. Батайск, ул. Ленинградская, 2J 1

2I7, г. Батайск, ул. Комсомольская, |27
218. г. Батайск, ущ. Комсомольская, 131 А корпус 1

2|9, г. Батайск, ул.Комсомольская, 131 А корпус 2
220. ЦЦrqЦgдrуlцЩомсомоJlьс ка я, 62
22I г. Батайск, ул. Комсомольская, 64
))) г. Батайск, ул. Щомсомольская, 66
22з, г. Батайск, ул. Комсомольская,66а
224. г. Батайск, уц. Комсомольская, 68
225. г. Батайск, ул. Комсомольская,70
226, r. Батайск, уJI. Комсомольская, 79
221. г. Батайск, ул. Комсомольская, В7 коргrус 1

228, ц_ЬзrqДgý.л.Лрасно арме йс кая, б l
229. г. Батайск, ул. Кgмсомольская,87 корпус 2
2з0. г. Батайск, y{r. Котова, 24 корпус 1

2з\ ц,.ýатайск, ул.Котова, 24 корпус 2
2з2. г. Батайск, ул. Котова, 12 корпус 2
23з. г. Батайск, ул. Котова, 12 корпус 1

2з4. г. Батайск, ул. Красноармейская,З
2з5. г. Батайск, yrr. Котова, 16 корпус 1

2з6. г. Батайск, ул. I(oToBa, 16 корпус 2
2з7. г. Батайск, ул. Котова,4 корпус 1

238. г. Батайск, ул. Котова, 4 корпус 2
239, г. Батайск, ул. Кооперативная, 17
240, rlеrецglцдЦруп ско й, 2 5

241. tJ_qцqиск, ул. Крупсrtой, 1

1А1
.ц_Ъ_ аrаИсп, ул. Кру:щщй, 1 корпус 1

24з, г. Батайск, ул. Крупской,27
244. г. Батайск, ул. Крупской,42
245. г. Батайск, ул. Крупской,42а
246. г. Батайск, ул. Куйбышева, 146
24,7, г. Батайск, ул, Куйбышrева, 14В
248, г. Батайск, ул. Куйбышsва, 1ý0
249.
250. г. Батайск, y{I. Куйбышева, 154
25]l. г. Батайск, ул. Куйбышева, 150
252. г. Батайск, ул. Куйбышева, 162
25з. г. Батайск, ул. Куйбыщева, |72
254. г. Батайск, ул. КуЦбышева, 174
255, rýзrqЦ!цJдцуцOь:шgдеJ0
256. LЕg:gцgп, ул. Куйбышева, 178
251. г. Батайск, ул. Куйбышева, 180
258. г. Батайск, ул. Куйбышева, 182
259. г. Батайск, ул. Куйбышева, 184
260. г. Батайск, ул. Куйблrшева, 184а

26|. г. Батайск, ул.Куйбышева, l86
262. LЦq]qЦсL{, ул, Кулагина, 1 l 7 5 1

26з. г, Батайск, ул. Кулагида, 1а

264. г. Бqтайск, ул. Кулагина, -1/э
265. г, Батайск, ул. Ленина, 158
266. г. Батайск, ул. Ленина, l72
267. г. Батайск, ул. Дqнина, |74
268, г. Батайок, ул.Ленина, 176
269, г. Батайск, ул. JIенина, 187 корпус 1

210, rЛrqЦqщул. Ленина, 187 корпус 2
27I. г. Батайск, ул.Ленина, 187 корпус З

272. г. Батайск, ул. Ленина, 199
27з. г. Батайск, ул. Ленина,l99а
274. г. Батайск, ул. Ленина, 25
275. г. Батайск, ул. Ленина, 20I
27 6. г. Батайск, ул. Ленина, 20З
217, г. Батайск, ул. Лецина, 205
278. г. Батайсr<, ул. Ленина,209
279. г. Батайск, ул. Ленцна,2lI
280. г. Батайск, ул. Ленина,2l3
28]-. г. Батайск, ул. Лецинц2l5
282. г. Батайск, ул, Ленина, 275а
28з, l jqтqйск, уJI. Ленина,21J
284, rДgэgцqцуд.Дgдцце219
285. г. Батайск, ул. JIенина, 6
286. г. Батайск, ул. Ленина, 8

287. г. Батайск, ул. Ленида, 8а
288. г. Батайск, ул. Ленинградская,273
289. г, Батайск, ул. Ленинградская, 275l|9
290. г. Батайск, ул. Леонода, 12 корпус 1

291.
292, г. Батайск, ул. Луначарсщого, 166
29з. г. Батайск, ул. Луначарского, lбба
294. г. Батайск, ул. Луначарского, 1б8
295. г. Батайск, ул. Луначарского, |69
296. г. Батайск, ул. Луначарского, 171
297. г. Батайск, ул. Луначарского, 174
298, r. ДqrаИс_щл. Луначарского, 176
299, r.ЦзrецgьJдЛцq"ар9цq| о, |] 7 Б корпус 1

300. г. Батайск, ул. JIуначарского, 17В
301. г. Батайск, ул. Луначарского, 183
з02. г. Батайск, ул. Луначарqкого, 185
303. г. Батайск, ул. Луначарского, 187
304. г. Батайск, ул. Луначарского, 187а
3 05. LБатайск, ул. Луначарского, 1 В8

30б. г. Батайск, ул. Луrrачарского, l88a
307, г. Батайск, ул. Луначарского, 189
308. г. Батайск, ул. Луначарского, 190
309. г. Батайск, ущ- Луначарского, 191
3 10. г. Батайск, ул. Луцqчарского, l91a
311

з12. г. Батайск, ул. Луца.lщ949rо, 193
313. г. Батайск, ул. N4.Горького, lЗ9
з|4. г. Батайск, ул. М.Горького,6
3 15. г. Батайск, ул. М.Горького, 1бб
316. цýqlайск, ул. М. Горького, 281
зI7. г. Батайск, ул. М. Горького,28З
3 18. г. Батайск, ул. М. Горького, 360
3 19. Цетецсл, ул. М.Горького, 362
з20. г. Батайск, ул. М. ГорькогоrЗ64
з2|, г. Батайск, ул. М.Горьщого, 67
з22. г. Батайск, ул. I\4.Горького,491В корпус 1

323. г. Батайск, ул. М.Горького,491В корпус 2
з24. г. Батайск, ул. М.Горцкого,491В корпус 3
з25. г. Батайск, ул. М.Горького, 144
з26. г. Батайск, ул. I\4елиорqдоров, 1

321. г. Батайlск, y.lr. Мелlлораторов, 3

з28. г. Батайск, ул. Половинко, 28017 корпус 1

з29. г. Батайск, ул. Половинко,280l'7 корпус 2
330. г. Батайск, ул. Половинко, 280/3 корпус 2
331. г. Батайск, ул. Мелиораторgв,4
зз2. г. Батайск, ул. Подý!винко,280Б
aaаJJJ. r Дщейg5-уд.-N4елиоратор ов, 5
зз4. г. Батайск, ул.МIира, i95
335. г. Багайск, ул. Мирq |97
зз6. г. Батайск, ул. Мира, 2/71
зз7, г. Батайск, ул. Мира,205а
33 8. г. Батайск, ул. Мичурина, 7
з39. г. Батайск, ул. Можайского, б8l2
з40. гЛацqЦ9ц.удЛýфI9горская, l 0
з4I. г. Батайск, ул. Нефтегорская, 12
з42. г. Батайск, ул. Нефтегорская, 14
з43. г. Батайск, ул. Нефтегорская, 1б
з44. г. Батайск, ул. Нефтегорская, 6
з45. г. Батайск, ул. Нефтегорская, 3-д
346. г. Батайск, ул. Нефтегорская, З/\ корпус 2
з41. г. Батайск, ул, НесЬтегорская, 8

348. г. Батайск, y"Tr. Огородная, ý9
з49. г. Батайск, ул, Огородная, 75-77
350. г. Батайск, ул. Огородная, 84 корпус 1

l0

351 г. Батайск, ул. Огородная, 84 корпус 5

352. г. БатаЙск, )rл. Огородная, 101В
35з. г. Батайск, ул. Огородная, 84 корпус 2
354. r.ЦдgцqцrJц. Огородная, 84 Koprryc З

3 55. г. Батайск,уд. Огорqлная, 84 корпус 4
з56. г. Батайск, у,ш, ОгороднаяЛlГ
з51. г. Батайск, ул. Октябрьская, l09
358. г. Батайск, ул. Октябръская, 112
359. г. Батайск, ул. Октябрьская, 114
з60. г. Батайск, ул. Октябрьская, 118
361 . г. Батайск, ул. Октябрьскщц, |22
362. г. Батайск, ул. Октябрqqкая, |24
збз. г. Батайсц,уr. Октябрьская, l49B
364. г. Батайск, ул. Октябрьская, 151
з65. г. Батайск, ул. Октябрьская, 153
з66. г. Батайск, ул. Орджонцкидзе, ll1r07
з61, г. Батайск, ул. Орджоникидзе, 115
368. г. Батайск, ул. Орджоникидзе, 1 18
з69.
з70, г. Батайск, y-Tt. Орджоникид:зе, IZ4
31]l. г" Батайск, ул. Орджоникид9е, l9J
з,72. г. Батайск, ул. Орджоникидзе, 197а
1-aJ /J. г. Батайск, ул. Орджоникидзе, 197б
374, г. Батайск, ул. Орджоникидзе, 35/108
з7 5. l Дgr"Ис-, уr. Орд*о*дq% 2Г
з7 6. г. Батайск, ул. Пафилор а, 20
з77.
378. г. Батайск, ул. Панфилова, 22а
379. г. Батайск, ул. Панфилова,24
380. г. Батайск, ул. Панфилова,24а
381. г. Батайск, ул. Панфи{rова,26
з82. г. Батайск, ул. Панфилова, 28
3 в3. г. Батайск, ул. Панфилова, 5
з84. r.ЕщаДgд.ул. rrрдqдццко, 2 В 0
зв5. г. Батайск, ул. Половицко, 280/1
386. г. Батайск, ул. Половинко, 9
3 87. г. Батайск, ул. Половинко, 28011l
з 88. г. Батайск, ул. Половинко,280/10 корпус 1

зв9. г. Батайск, ул. Половинко, 280/10 корпус 2
з90. г. Батайск, ул. Половинкq,28013 корпус 1

391 г. Батайск, ул. Почтqда!r49 корпус l
392. г. Батайск, ул. Почтовая, 49 rсорпус 2
з9з. г. Батайск, ул. Почтовая, 120 корпус З
з94, г. Батайск, ул. Почтовая, 120 корцус 1

395. г. Батайск, ул. Почтовая, 120 корпус 2

11

з96. ..ДQтqцgк,л. Цривокз альная, З2
з91. r_ЕаrаИс-, у", Пролетщская, 100

398. г, БатаД9ц;л. Пр9детарс т<ая, 9 4
399. г. Батайск, ул. Пушкина,2А
400. г. Батайск, ул. Рабочая, 114
401. г. Батайск, ул. Рабочая,78l162
402. г. Батайск, ул. Рабочая,9|
40з. г. Батайск, ул. Рабочая, 98
404, г. Батайск,, ул. Речная 2-я,27
405. rл
406. г. Батайск, ул. Северная Звезда, 10 1

407. г. Батайск, ул. Северная Звезда, 10 2
408. г. Батайск, ул. Северная Звезда, 10 З
409. г. Батайск, ул. Северна8 Звезда, 2
410. г. Батайск, ул. Северная Звезда, 2 корпус 2
41]l.

4|2. r_ýеrаИс-, уr.Се"ер"аr корпус 3
4\з. ... ЪаrаИсл, у". Сеr Z
4|4. г. Батайск, ул. Северная Звезда, 8
415. г. Батайск, ул. Славы, 1

416. г. Батайск, ул. Славц,2
4|7, г. Батайск, ул. Славы, 3

41 8. r.ЕеrФgщJ4. Славы, 4
4|9. rЁе]зцgд;д,_q1цЕц, 5

420. г. Батайск, ул. Славы, 6
421,. r-ЕgэqЦsд,уд,_qщрц'Z
422. г. Батайск, ул. Славы, 7а
423. г. Бат?йск, ул. Советская, 120Б
424. г. Батайск, ул. Урицкого, 1в
425. г. Батайск, ул. УрgJ(кого_, З
426. г. БатаЦск, yrr. Урицкого, 5

427. г. Батайск, ул. Урицкого, 7
428. г. Батайск, ул. Ушинского, 1

429. г. Батаliск, ул. Ушинского, l0
4з0. г. Батайс5, }rл. Ушинского, 14
43]I.

4з2. r,. Батайск, ул_.
r Батайск, ул.

У-"цgцqдg"2
Уrшишского,434з3.

4з4,
4з5. г. Батайск, ул. Ушинского, 3
4з6. г. Батайск, ул. Ушинского,4
4з7. г. Батайск, ул. Уrtrинского,49
4з8. г. Батайск, ул. Yшинского, 55
4з9. г.ЛqIgцск, ул. Ушинского, 59 корпус 1

440.

12

44L LДаrgцgд.уд._Y]д4цgдого, 5 9 rtорпус 3

442, 1. Еqrайск, ул. Ушинского, 53

44з. г. Батайск, ул. Ущинского, 31 корпус 1

444. г. Батайсц, ущr_Yшинского, 31 корпус 2
445, г. Батайск, ул. Ушинского, 31 корпус 3
446. r Дgrацgц.ул. Ушrинского, 6

441. rДg]qцgý:дц Yц_цдgýqго, 6 1

448. г. Батайск, ул. Ушинского, 65
449, г. Батайск, ул. Центральная, 2
450. г. Батайск, ул. Центральная, 4
45L г. Батайск, чл. Центральная,4а
452. г. Батайск, ул. Центральная, 6
45з.
454. г. Батайск, уд. Цищддцс кая, З9 а
455. г. Батайск, улr. Цим.llянская, 39Q
456. г. Батайск, ул. Шми дта, |21
45,7. г. Батайск, ул. Энгельса, 174
458. г. Батайск, ул. Энгельса, 188
459. г. Батайск, ул. Энгельса, 21 1

460. г. Батайск, ул. Энгельса,2276
46|, д _Бзтецсл.;цrЭцrе J ъ с а, 2 5 6
462. г. Батайск, ул. Энr,е,rrьса, З9
46з. цДещцgц;:цЭццgдцq а, 4 I 2
464. г. Батайск, ул. Энгельса, 412а
465. г. Батайск, ул. Энгельса,416
466. г. Батайск, ул. Энгельса,4l8
467. r.ýедец!ý,Jдl_ццgдцq а, 420
46в. r Дu,!еgrцJд_lцIgдцq а, 422
469, г. Батайск, ylt. Энr,ельса,424
410. г. Батайск, ул. Энгельса,424а
47 |. г. Батайск, ул. Энгельса,426
472. г. Батайск, y.Tr. Южная, 40
47з. г. Батайск, ул. Южная,44

Е{ачальник общего о-гlIеJrа
Администрации города Батайска -,-, В.С. Мирошникова